АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.1-е Винниково                от 16 января2015 г.  № 5

«Об утверждении плана - графика

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика -

Администрации Винниковского сельсовета Курского района

Курской области на 2015 год »

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Винниковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрации Винниковского сельсовета Курского района  на 2015 год.

2. Разместить план – график размещения заказов на поставки товаров,

3. выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрации Винниковского сельсовета Курского района  на 2015 год на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет www.zakupki.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Фатееву Л.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы Винниковскогосельсовета

Курского района Курской области                          И.П.Машошин

УТВЕРЖДАЮ
Глава Винниковского сельсовета

Курского района Курской области

_______________________И.П.Машошин
                                                                                                                                                                          «16 » января  2014 г.

ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для нужд Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области
	на
	2015
	год

	Наименование заказчика
	Администрация  Винниковского сельсовета Курского района Курской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	305510 Курская область, Курский район, с. 1-е Винниково. Тел/факс (4712) 59-40-34

	ИНН
	4611001291

	КПП
	461101001

	ОКТМО
	38620420

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00101137611404244223

00105030731433244223

	75.11.35
	40.11.10.110

	Поставка электрической энергии
	Поставка электрической энергии и мощности до точек поставки покупателя
	Тыс.кВт.ч
	26
	40.0
	30% стоимости договорного объема до 10 числа месяца,

40%  стоимости договорного объема до 25 числа месяца,

30%  стоимости договорного объема до 18-го числа месяца, следующего за месяцем, за который осуществляется оплата
	01. 2015
	Сроки исполнения  отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года  Периодичность поставки товаров, работ, услуг ежемесячно
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244223
	75.11.35
	40.22.11.110

	Поставка  природного газа
	Поставка  природного газа
	Тыс.куб.м.
	2.5
	20.0
	Ежемесячно за фактическое потребление
	01. 2015
	Сроки исполнения  отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года Периодичность поставки товаров, работ, услуг ежемесячно
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244223
	75.11.35
	40.22.11.110

	Транспортировка газа
	Транспортировка газа
	Тыс.куб.м.

	4,0
	Ежемесячно за фактическое потребление
	01. 2015
	Сроки исполнения  отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года Периодичность поставки товаров, работ, услуг ежемесячно
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244225
	75.11.35
	40.2.000

	Техническое обслуживание газового оборудования, газопроводов
	Техническое обслуживание газового оборудования, газопроводов

	10,0
	Ежемесячно за фактическое потребление
	01. 2015
	Сроки исполнения  отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года Периодичность поставки товаров, работ, услуг ежемесячно
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404242221

	75.11.35
	64.20.11.112

	Абонентская плата
	Услуги электросвязи

	10,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г.
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404242226

	75.11.35
	72.60.000

	Программное обеспечение
	Программное обеспечение

	12.0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404242226

	75.11.35
	72.21.11.000

	Сопровождение программы 1-С
	Сопровождение программы 1-С

	20,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2015 год, оплата по факту выполнения работ

	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404242225

	75.11.35
	52.48.13

	Ремонт оргтехники, заправка картриджей
	Ремонт оргтехники, заправка картриджей

	3.0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244225

	75.11.35
	70.32.13.820

	Услуги по обслуживанию пожарной и охранной сигнализаи
	Услуги по обслуживанию пожарной и охранной сигнализаи

	6,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244225

	75.11.35
	74.30.70

	Технический осмотр транспортного средства
	Технический осмотр транспортного средства

	1,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244226

	75.11.35
	22.13

	Публикация в газете информационного материала
	Публикация в газете информационного материала

	6,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244226

	75.11.35
	80.42.10

	Оплата за обучение на курсах повышения квалификации
	Оплата за обучение на курсах повышения квалификации

	4,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244226

	75.11.35
	66.03.3

	Страхование имущества, в том числе

страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств
	Страхование имущества, в том числе

страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств

	8,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101138911404242221
	75.11.35
	64.20.18.130

	Услуги Интернет абонентская плата за мегафон модем
	Услуги Интернет абонентская плата за мегафон модем

	10,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101138911404242225
	75.11.35
	72.20.11.000

	Поддержка официального сайта
	Поддержка официального сайта

	6,0.
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244221

	75.11.35
	21.23.12.312

	Приобретение конвертов
	Приобретение конвертов

	5.0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404242340

	75.11.35
	30.02.17.120

	Приобретение записывающих носителей (дисков, дискет, карты памяти)
	Приобретение записывающих носителей (дисков, дискет, карты памяти)

	2,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404242340
	75.11.35
	3020000

	Приобретение запасных частей для орг техники
	Приобретение запасных частей для орг техники

	10,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244340

	75.11.35
	22.15.11.130

	Приобретение открыток
	Приобретение открыток

	5,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244340

	75.11.35
	52.47.13.110

	Приобретение канцелярских товаров
	Приобретение канцелярских товаров

	6,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244340

	75.11.35
	23.20.11.220

	Приобретение бензина
	Приобретение бензина

	70,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244340

	75.11.35
	34.30.20.990

	Приобретение запасных частей, тосол. Омыватель. На легковой автомобиль
	Приобретение запасных частей, тосол. Омыватель. На легковой автомобиль

	10.0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00101137611404244310

	75.11.35
	34.10.100

	Приобретение легкового автомобиля
	Приобретение легкового автомобиля
	шт
	1
	600,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	02.2015
	03. 2015 г.
	Электронный аукцион
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00103141311415244310
	75.11.35
	294207

	Пожарный инвентарь
	Пожарный инвентарь

	10,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00105030731433244225

	75.11.35
	45.30.656

	Техническое обслуживание сетей наружного освещения
	Техническое обслуживание сетей наружного освещения

	10,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00105030731433244340

	75.11.35
	51.30.000

	Приобретение ламп, кабеля, светильников, патронов для наружного освещения
	Приобретение ламп, кабеля, светильников, патронов для наружного освещения

	10,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	00111020831406244340
	75.11.35
	30.01.15.214

	Приобретение призов
	Приобретение призов

	5,0
	Средства бюджета Винниковского сельсовета на 2014 год, оплата по факту выполнения работ
	01. 2015
	12. 2015 г
	Единственный поставщик
	Подпункт 5 п.15 примечаний к форме планов-графиков (Приказ Минэкономразвития РФ №544 от 20.09.13г.)

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	303

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0,00

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	Электронный аукцион

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0,00

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	903

Заместитель главы
Винниковского сельсовета        _______________        Фатеева Л.В.         «16» января 2015 г.

Исполнитель: Фатеева Л.В. (4712) 59-40-34